στο ̟οσό των ̟έντε χιλιάδων εκατό σαράντα µία ευρώ και σαράντα έξη λε̟τά 
(5.100,00 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρή αξία 4.146,34 €) 
και  της Οµάδας 2 (τέσσερεις (4) βιντεο̟ροβολείς για τις ανάγκες των αιθουσών 

των νέων διδακτηρίων της Φιλοσοφικής Σχολής) στο ̟οσό των τεσσάρων 
χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ και ̟ενήντα δύο λε̟τά (4.032,52 €)  
συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρή αξία 3.252,03 €). 

ΆΡΘΡΟ 4 – Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής – Ενηµέρωση ενδιαφεροµένων – 
̟αραλαβή ∆ιακήρυξης 

1. Τα στοιχεία της Αναθέτουσας Αρχής είναι τα ακόλουθα: 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ